
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

Delibera DE 36 del 29/03/2021
29/03/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 251.488,93

 0,00

 4.686.897,68

 4.686.897,68

 4.938.386,61

 370.355,54

 183.028,22

 6.489.504,49

 6.489.504,49

 7.042.888,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 496.089,66

 379.515,13

 5.420.492,54

 5.420.492,54

 6.296.097,33

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN ENTRATA 
PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN ENTRATA 
PER SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 370.355,54

 183.028,22

 11.909.997,03

 11.909.997,03

 12.463.380,79

 0,00

 0,00

-5.420.492,54

-5.420.492,54

-5.420.492,54

 427.456,75

 0,00

 0,00

 0,00

 427.456,75

 68.632,91

 379.515,13

 5.420.492,54

 5.420.492,54

 5.868.640,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Casella di testo
Allegato 11 al Decreto del Commissario Straordinario n. 36 dd. 29.03.2021 Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D. Lgs 82/2005




