VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera DE 36 del 29/03/2021

29/03/2021

COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN ENTRATA PER SPESE CORRENTI	251.488,93 370.355,54 0,00	370.355,54	0,00 427.456,75 68.632,91	496.089,66	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN ENTRATA PER SPESE IN CONTO CAPITALE	0,00 183.028,22 0,00	183.028,22	0,00 0,00 379.515,13	379.515,13	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	4.686.897,68 11.909.997,03 -5.420.492,54	6.489.504,49	0,00 0,00 5.420.492,54	5.420.492,54	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	4.686.897,68 11.909.997,03 -5.420.492,54	6.489.504,49	0,00 0,00 5.420.492,54	5.420.492,54	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	4.938.386,61 12.463.380,79 -5.420.492,54	7.042.888,25	0,00 427.456,75 5.868.640,58	6.296.097,33	0,00 0,00 0,00	0,00

Allegato 11 al Decreto del Commissario Straordinario n. 36 dd. 29.03.2021 Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D. Lgs 82/2005